
Otevřená zpověďo pádu, léčbě i návratu
Michaela Duffková je mladá matka, která se rozhodla otevřeně promluvit o své závislosti na alko
holu i o složité léčbě. Chcete vědět, pročje tak těžké přiznat si problém s pitím? Proč není překáž
kou závislosti ani malé dítě? Co bylo autorce motivací к léčbě a jak vypadal první rok po ní? 
Všechny odpovědi přináší otevřená a přímá zpověďabstinující alkoholičky.

Milá Míšo, dovolte, abych Vám poděkoval. Za otevřenost, upřímnost, odvahu, vůli, houževnatost... 
Archetyp hrdinky žije v našich duších a ve chvílích nouze se nechává oslovit příkladem, který je živou
cí a který táhne. Dík za to!

MUDr. Radkin Honzák, CSc.

Celková délka 5 h 59 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čtou Tereza Dočkalová, Iveta Dušková, Pavel Batěka Martin Písařík 
Závěrečné poděkování Michaela Duffková

Zvuk Dušan Vozáry 
Hudba Armin Effenberger 

Režie Martin Šebestík 
Natočeno ve studiu Chicsound

8 594050

Nahrávka vznikla podle knihy Zápisník alkoholicky vydané nakladatelstvím Motto v roce 2019. 
Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4

© Albatros Media a. s., 2020 
© Michaela Duffková, 2020 

Illustrations © Jindra Applová, 2020

430686

>»VOXI

www.albatrosmedia.cz 
CZ 299Kč/SK 11,99 €

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

